ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

EDITAL FMS Nº 09 DE 27 DE MAIO DE 2016

DIVULGAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A CINCO (5,0)

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com sede administrativa na Avenida XV de Novembro,

n0 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. RAFAEL LASKE, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste divulgar a listagem PROVISÓRIA
dos candidatos aprovados, conforme previsto no presente processo em tela.

***A presente listagem poderá sofrer alterações se necessária durante o seu período recursal referente a classificação, conforme previsto em edital do
período de 24/06 até as 17:00 hrs do dia 27/06/2016, através do e-mail contato@aprendersc.com.br

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

Inscrição Candidato C.P C.M C.I C.G N.P.O Títulos N.F Situação. Class.

7506 EDILAINE APARECIDA  DE BARBA DE COL 2,22  1,44  1,85  2,65  8,16  1,00  9,16  APROVADO(A) 1º

7322 GENECI DORNELLES 2,22  1,44  1,48  2,12  7,26  1,00  8,26  APROVADO(A) 2º

7470 ADRIANE PEDROZO DE ALMEIDA 2,59  1,80  0,74  2,65  7,78  0,00  7,78  APROVADO(A) 3º

7380 BRUNA RICARDO DE SOUZA 2,22  1,80  1,48  2,12  7,62  0,00  7,62  APROVADO(A) 4º

7403 IVONE ESMERIS DA CRUZ GUARAGNI 2,59  1,08  0,74  2,65  7,06  0,00  7,06  APROVADO(A) 5º

7362 CLAUDERISE TAVARES DE ARAÒJO 2,22  1,80  0,37  2,65  7,04  0,00  7,04  APROVADO(A) 6º

7547 MARLI PARENTI 2,59  1,44  0,74  2,12  6,89  0,00  6,89  APROVADO(A) 7º

7381 ANDREZA DE ARAÒJO DAGOSTINI 1,85  1,44  1,85  1,59  6,73  0,00  6,73  APROVADO(A) 8º

7455 ALINE FICAGNA 1,85  1,80  0,74  2,12  6,51  0,00  6,51  APROVADO(A) 9º

7491 VANESSA APARECIDA PEREIRA 2,59  1,08  1,48  1,06  6,21  0,00  6,21  APROVADO(A) 10º

7377 GILDO CARLOS POGGERE 1,85  1,80  1,48  1,06  6,19  0,00  6,19  APROVADO(A) 11º

7510 VANESSA FERNANDA GIRALDELO 1,48  1,80  0,74  2,12  6,14  0,00  6,14  APROVADO(A) 12º

7515 RENATA STOFFEL 2,22  1,80  1,48  0,53  6,03  0,00  6,03  APROVADO(A) 13º

7542 ELISABETE DETOFENO FRANCK 2,22  1,80  0,37  1,59  5,98  0,00  5,98  APROVADO(A) 14º

7489 MICHELE APARECIDA PEREIRA 1,85  0,72  0,74  2,65  5,96  0,00  5,96  APROVADO(A) 15º

7505 SIMONE DE SOUZA 2,22  1,44  1,11  1,06  5,83  0,00  5,83  APROVADO(A) 16º

7323 BEATRIZ RODRIGUES CHINATO 1,48  1,08  1,11  2,12  5,79  0,00  5,79  APROVADO(A) 17º

7546 EDUARDO TEIXEIRA DA SILVA 1,48  1,80  0,37  2,12  5,77  0,00  5,77  APROVADO(A) 18º

7524 MONICA ALMEIDA NUNES 2,22  1,44  0,37  1,59  5,62  0,00  5,62  APROVADO(A) 19º

7364 IVANILCE MARLI DE O. QUEIROZ 1,85  1,44  0,74  1,59  5,62  0,00  5,62  APROVADO(A) 20º

7426 MARILENE BRABO TEIXEIRA 1,85  1,80  0,37  1,59  5,61  0,00  5,61  APROVADO(A) 21º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

7525 JULIANA JOICE DE RAMOS 1,48  1,80  0,74  1,59  5,61  0,00  5,61  APROVADO(A) 22º

7473 EDSON NUNES DE AGUIAR 1,11  1,80  1,11  1,59  5,61  0,00  5,61  APROVADO(A) 23º

7331 KELI CRISTINA GRANADOS CASALLAS 2,59  1,80  0,00  1,06  5,45  0,00  5,45  APROVADO(A) 24º

7495 JULIANO CARDOSO 1,85  1,08  0,37  2,12  5,42  0,00  5,42  APROVADO(A) 25º

7551 ROSEMARI PARENTI 1,48  1,44  0,74  1,59  5,25  0,00  5,25  APROVADO(A) 26º

7394 LARISSA DE OLIVEIRA 1,48  1,44  0,74  1,59  5,25  0,00  5,25  APROVADO(A) 27º

7550 TAIS MARTINS DE JESUS FEDATO 0,74  1,80  1,11  1,59  5,24  0,00  5,24  APROVADO(A) 28º

7371 MICHELE MOREIRA PATRICIO 1,85  1,44  0,74  1,06  5,09  0,00  5,09  APROVADO(A) 29º

7529 MARISTELA DA SILVA MATOS 1,48  1,08  0,37  2,12  5,05  0,00  5,05  APROVADO(A) 30º

TECNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato C.P C.M C.I C.G N.F Situação. Class.

7532 VALDINÉIA GISELE BATISTA DA COSTA 1,85  0,72  1,48  2,65  6,70  APROVADO(A) 1º

7507 GISELE HECKLER 1,85  1,80  0,37  2,65  6,67  APROVADO(A) 2º

7376 CARIANE ROBERTA DA SILVA 1,85  1,80  0,74  2,12  6,51  APROVADO(A) 3º

7410 NATALIA FERRANDIN 1,48  1,08  1,48  2,12  6,16  APROVADO(A) 4º

7453 KARINA QUIOCA 1,48  1,44  1,48  1,59  5,99  APROVADO(A) 5º

7538 UILHAN PEREIRA 1,48  1,80  1,11  1,59  5,98  APROVADO(A) 6º

7521 ROSILENE SALETE DA SILVA 1,11  1,08  1,11  2,65  5,95  APROVADO(A) 7º

7463 ROMÇRIO ELIAS RIBEIRO 1,48  0,72  1,48  2,12  5,80  APROVADO(A) 8º

7400 SÉLIA SCHLINDWEIN 1,11  1,08  1,48  2,12  5,79  APROVADO(A) 9º

7480 DANNIE MIGNONI DA SILVA 2,22  1,44  0,74  1,06  5,46  APROVADO(A) 10º

7347 FABRÊCIO MELLO FERRI 1,48  0,72  1,11  2,12  5,43  APROVADO(A) 11º

7343 MIRIAN GREGORIO FERREIRA 1,48  1,08  0,74  2,12  5,42  APROVADO(A) 12º

7384 CAMILA WASSERBERG 1,48  1,08  1,11  1,59  5,26  APROVADO(A) 13º

7487 JESSICA NUNES FERREIRA 1,48  0,72  1,85  1,06  5,11  APROVADO(A) 14º

7545 BRUNA BECHI 1,48  1,08  1,48  1,06  5,10  APROVADO(A) 15º

7356 CAMILA BELON 1,48  1,08  0,37  2,12  5,05  APROVADO(A) 16º

7311 HELOISA BARBULHO RODRIGUES 1,11  1,08  0,74  2,12  5,05  APROVADO(A) 17º

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G N.F Situação. Class.

7477 ANGELA SANTOS DIAS 2,65  1,20  1,40  0,70  5,95  APROVADO(A) 1º

Sem mais,

Publica-se e registra-se em,

Joaçaba, SC – 24 de Junho de 2016.

APRENDER.COM